[image: image1.jpg]NITEROI

PREFEITURA

Comissão de Pregão

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2015/SMA
                A PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI TORNA PÚBLICO O AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2015, O QUAL TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED PARA OS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA REALIZADO PELA SECRETARIA DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS – SECONSER, NOS TERMOS DO ARTIGO 49 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 C/C SUAS ALTERAÇÕES.
NITERÓI, EM 04 DE MAIO DE 2016.
CONCYR FORMIGA BERNARDES
PREGOEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO